
İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 

KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (KAGİMER)  

FAALİYET RAPORU  

(1 Eylül 2020-1 Eylül 2021) 

 

- Çalışma Hayatının Çeşitlilik Odaklı Yapılandırılması; İş’te BirlİKte Projesi; 

 
- İstanbul Gedik Üniversitesi (Kadın Girişimciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 

PERYÖN (Türkiye İnsan Yönetimi Derneği) ortaklığında hayata geçirilen Çalışma 

Hayatının Çeşitlilik Odaklı Yapılandırılması; İş’te BirlİKte Projesi kapanış programı 

22 Ocak 2021 Cuma günü 13.45’te online olarak yapılan paneller ile sona erdi. 

“Avrupa Birliği tarafından desteklenen Hrant Dink Vakfı Sivil Toplumu Güçlendirme 

Hibe Programı kapsamında hayata geçirilen “Çalışma Hayatının Çeşitlilik Odaklı 

Yapılandırılması (İş’te BirlİKte) Projesi”, işe alım süreçlerinde ve çalışma hayatında 

fırsat eşitliğinin sağlanmasını, çalışma hayatının toplumsal cinsiyet, cinsel yönelim ve 

cinsiyet kimliği bağlamında insan haklarına ve bireysel özgürlüklere saygılı bir yapıya 

kavuşturulmasını hedeflemişti. Bu çerçevede; Sivil Toplum kuruluşları ve şirketlerin 

İnsan Kaynakları birimlerine yönelik tutum ve algı ölçme araştırması yapılmış, iş 

dünyasının önemli üyeleri ile bölgesel yuvarlak masa toplantıları düzenlenmiştir. 

İstanbul, Bursa, İzmir ve Adana’da gerçekleştirilen toplantılarda sektörde lider 26 

şirketin İnsan Kaynakları süreçleri ve iyi uygulama örnekleri değerlendirilmiştir. 

Sonrasında üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından geliştirilen eğitim içerikleri ile 

projenin II. ayağı olarak 24 Eylül-23 Ekim 2020 tarihleri arasında 8 oturum halinde 

Eğitim Programı gerçekleştirilmiştir.  30 şirket ve 10 STK temsilcisinin katıldığı 

eğitimler; tanımlar, stratejiler ve atölye çalışmaları ile online da tamamlanmıştır. Bu 

süreçte eğitimin başında ve sonrasında uygulanan anketlerin değerlendirilmesi ve 

mentörlük buluşmaları sırasında elde edilen bulgular, mevcut literatürle desteklenerek 

bir “Sosyal Etki Raporu” yayımlanmıştır. Ayrıca kurumların insan kaynakları 

birimlerine yönelik toplumsal cinsiyet eşitliği, çeşitlilik, kapsayıcılık temelinde bir 

rehber hazırlanmıştır.” 

-“Culturally Diverse, Humanly United” Projesi 



-  
- Erasmus Plus KA 205 Gençlik Programı kapsamında ve 5 farklı ülke (Türkiye, İtalya, 

Yunanistan, Polonya ve Danimarka) ortaklığında uygulanacak “Culturally Diverse, 

Humanly United” projesi odak grup toplantısı 24 Şubat Çarşamba 13.00-15.00 arası 

Zoom üzerinden yapıldı.  Projenin amacı; Gençlerle birlikte çok kültürlülük, çeşitlilik 

ve birlikte yaşam becerileri geliştirilerek, kültürlerarası ön yargıların yıkılmasına 

öncülük etmektir. Bu çerçevede Dr. Öğr. Üyesi Ayşin Şişman; Çeşitlilik, çok 

kültürlülük kavramlarını değerlendirerek Kadın Girişimciliği Uygulama ve Araştırma 

Merkezi olarak yürütülen; Şimdi Sıra Bizde Projesi, Fırsat Eşitliği Sertifikası(FEM) 

süreci yapılan çalışmalar ve Çalışma Hayatının Çeşitlilik Odaklı Yapılandırılması 

Projelerinin kurumsal düzeyde dönüştürücü etkisi ve öğrencilerimize, gençlere yönelik 

etkileri konusunda görüşlerini paylaşmıştır. Üniversitemizden öğretim elemanı ve 

öğrencilerinde katıldığı etkinlik, sor ve cevap kısmı ile birlikte 2 saat sürmüştür. 

-  

- Kadının Sözü Var projesi; 

Gedik Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı bünyesinde çalışmalarını sürdüren Gedik Sanat; 

Kasım ayında Sirene Korosu ile birlikte gerçekleştirmiş olduğu Kadının Sözü Var 

projesi ile Kadın Dostu Markalar 2021 Farkındalık Ödülü’ne layık görüldü. Kadının 

Sözü Var: Üç Kadın şairin şiirleri  üç besteci tarafından, Sirene Korosu için Gedik 

Sanat siparişiyle besteledi. Proje Kapsamında Üniversitemiz’de Kadın Çalışmaları 

alanında faaliyet gösteren hocalarımız Ayşin Şişman, Ece Erbuğ ve Deniz Göktan 

alanlarında öncü Prof. Dr. Canan Koca,  Hatice Dinçbal Kal, Esra Bezcioğlu, Nur 

Bilen Yavuzer gibi kadınlarla ekonomiye, toplumsal hayata katılımı konusunda 

söyleşiler yaptı. (18 Kasım 2020) 

 

- #IamRemarkable Çalıştayı  

- 18 Aralık 2021 Kagider liderliğinde kadınların ve toplumda yeterince temsil 

edilmeyen grupların iş ve özel hayatlarında öz-tanıtım becerilerini geliştirmeyi bu 



konudaki toplumsal ve sosyal algıları doğru yönetebilmeyi öğrencilerimiz ve 

akademik kadrodan öğrencilerimizin katılımı ile 2 saat süren bir work shop 

gerçekleştirilmiştir.  

-  

- -Sıra Dışı işlerde Çalışan Kadın Söyleşileri (5 Mart/9 Mart 2021 @gedikedu 

Youtube&İG TV) 

 

 Melek Kılıç Kaniye Emirdağı - (Shell Türkiye) 

 Tuğba Burcu Yılmaz – (İBB İtfaiye Şefi) 

 

 

- “Türkiye’de Arşivciliğin Bugünü ve Yarını Kadınların Arşivlerdeki Yeri 

Sempozyumu”na Dr. Öğr. Üyesi Ayşin Şişman Bildirili Olarak Katıldı 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşin Şişman “Türkiye’de Arşivciliğin Bugünü ve Yarını Kadınların 

Arşivlerdeki Yeri Sempozyumu”nda Bildirili Olarak Katıldı  

Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı ile Beykoz Üniversitesi’ nin planladığı 

“Türkiye’de Arşivciliğin Bugünü ve Yarını, Kadınların Arşivlerdeki Yeri” başlıklı 

sempozyum 10-11 Nisan 2021 tarihinde çevrimiçi olarak 18 oturum/65 bildiri sunumu olarak 

gerçekleştirilmiştir.  

Araştırmacı ve katılımcılar “Genel Arşivcilik” ve “Toplumsal Cinsiyet ve Arşivcilik” olmak 

üzere iki ana tema çerçevesinde bildirilerini sunmuştur.  

Kadın Girişimciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü ve Güzel Sanatlar ve Mimarlık 

Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Ayşin Şişman sempozyuma 

“Görsel ve Yazılı Arşivinden Bir Cumhuriyet Kadınına Bakış;  Servet Ayten Ekler 

Göyünç” başlıklı bildirisi ile katılmıştır. Bildiride; 1928-2018 yılları arasında yaşayan 

Kadıköy Kız Enstitüsü mezunu Ayten Göyünç’ün, basılmamış anıları, otobiyografisi, 

fotoğrafları ve görsel dokümanları çerçevesinde ortaya çıkarılan bilgiler, basılı kaynaklar 

tarafından da desteklenerek Erken Cumhuriyet Dönemi’nin toplumsal hayatı ve kadınların 

eğitimi konusu değerlendirilmiştir. 55 kişi tarafından çevrimiçi dinlenilen sunum soru cevap 

kısmı ile sona ermiştir.  

Sempozyumun genel amacı, Türkiye’de arşivciliğin bugünü ve yarınıyla ilgili sorunların, 

konuların ve yeni yaklaşımların ele alınacağı bir tartışma platformu yaratmak ve kadınların 

arşivlerdeki yerini sorgulamak; Türkiye’nin ilk ve tek kadın konulu kütüphane ve arşiv 

merkezi Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı’nın, 30 yıllık çalışmalarını 

arşivcilik dünyasına tanıtmak ve bu alanda dünyadaki gelişmeleri paylaşmaktır. 

- Girişimcilik Seminerleri Yapıldı 

KAGİMER ve  Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 

Bölümü tarafından hazırlanan ve Ataşehir Belediyesi Kadın Girişimciliği Merkezi 



(AKAGİM) ortaklığında 2 oturum halinde düzenlenen Girişimcilik Seminerleri 

tamamlandı.  Girişimcilik Merkezi Koordinatörü Şafak Soysal ve Girişimcilik 

Merkezi Sorumlusu Nurhan Öztop’un sunum yaptığı seminerlerin Moderatörlüğünü 

Bölüm Öğretim Üyesi aynı zamanda Kadın Girişimciliği Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ayşin Şişman yaptı. Online yapılan seminerlerin ilki 

24 Mart Çarşamba günü “İş Modeli Kanvası Nasıl Hazırlanır?” , 30 Mart Çarşamba 

günü yapılan II. Seminer de “İş Planı Nasıl Hazırlanır?” sunumları ile 70 e yakın 

öğrencinin katılımı ile tamamlanmıştır. 

 

- Uçan Payanda Kadınları Çarşamba Sohbetlerine Dr.Öğr. Üyesi Ayşin Şişman 

Konuk Oldu 

“Kadının Dünü, Bugünü ve Yarını”  konulu söyleşi 14 Nisan 2021 Çarşamba günü 

canlı olarak İnstagram hesabından saat 21.00 de yayımlandı. Moderatörlüğünü Figen 

Çamlıyurt’un yaptığı söyleşi de Osmanlı Devleti zamanında Kadınların Çalışma 

Hayatındaki varlıkları, 1927 Sanayi sayımında çalışan nüfusun %25 inin kadınlardan 

oluştuğu, Cumhuriyetle birlikte bu sayının artışı ve kadın girişimciliğinin başlayıp 

yaygınlaşması konuları örnekleri ile birlikte konuşuldu. İlgi ile izlenen yayın 30 

dakika sürdü.  

 

- Doğuş Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

tarafından düzenlenen DOU-KAM Söyleşileri VI  etkinliğine “Erken Cumhuriyet 

Dönemini Kadın Arşivleri Üzerinden Okumak” 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşin Şişman, Doğuş Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama 

Merkezi tarafından düzenlenen DOU-KAM Söyleşileri VI  etkinliğine “Erken Cumhuriyet 

Dönemini Kadın Arşivleri Üzerinden Okumak” başlıklı konuşması ile yer aldı.  26 Nisan 

Pazartesi günü saat 13.30-14.30 arasında Üniversite YouTube hesabından canlı yayımlanan 

programın Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Aslı Telseren’in yaptı. Söyleşide  Dr. Öğr. Üyesi 

Ayşin Şişman, Kadın Arşivleri, Kadın Tarihi ve Feminist Tarih yazımı, aile arşivlerinde 

kadınların yeri, ortaya çıkarılan yeni bilgiler çerçevesinde kadın tarihine dair bilinenlerin 

sorgulanması  ve kadınların çalışma hayatında görünür olmaları çerçevesinde Erken 

Cumhuriyet Dönemini değerlendirdiği program soru cevaplarla sona ermiştir.  

 

Programın videosu için bknz; 

 

https://www.youtube.com/watch?v=LqqVHeElMe0 

 

- WOMEN EXPORT TALKS “Üniversite-İhracatçı Buluşmaları “ gerçekleştirildi 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Kadın Konseyi ve İstanbul Gedik Üniversitesi olarak 

hazırlanan WOMEN EXPORT TALKS “Üniversite-İhracatçı Buluşmaları “31 Mayıs 2021 

Pazartesi günü TİM Başkanı İsmail Karagülle’nin açılış konuşması ile başladı.   Söyleşinin 

konukları; TİM Kadın Konseyi Başkan Yardımcısı Adalet İnanç ve TİM Kadın Konseyi 

Üyesi ve İstanbul Gedik Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Hülya Gedik idi.  

www.tim.gov.tr sayfasından canlı yayınlanan programda; Gençler, kadınlar ve çalışma 

hayatında yer alan tüm kesimleri düşünülerek programın genel çerçevesi“Öncelikle ilham 

https://www.youtube.com/watch?v=LqqVHeElMe0
http://www.tim.gov.tr/


veren başarı hikayeleri, sonrasında İş Hayatında Kadın, Kadın Girişimciliğinin sorunları, STK 

ların rolü, Girişimcilikte Önyargılar, ticaret ve ihracatta yeni trendler, pandemi ile gelen kriz 

fırsata dönüştürülebilir mi? Gençleri nasıl bir çalışma hayatı bekliyor? başlıklarından 

oluşturuldu. Moderatörlüğünü Kadın Girişimciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşin Şişman’ın yaptığı söyleşide; TİM Kadın Konseyini tanımak ve yapılan 

değerli çalışmaları öğrencilerimiz ve diğer izleyenlerle paylaşmak önemli bir fırsat olmuştur.  

Programı izlemek için; 

https://youtu.be/Zn8XQtvthhw 

 

ÜYELİKLER; 

TOBB İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi 

Doğuş Üniversitesi Kadın Çalışmaları UAM Danışma Kurulu Üyesi  

 

İŞBİRLİKLERİ 

 

Ataşehir Belediyesi Protokol 

Kartal Belediyesi Protokol  

Corbiz Araştırma Firması  

Pendik Rehberlik Araştırma Merkezi  

TOBB İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu  

KAGİDER  

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/Zn8XQtvthhw

